РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«01» сентября 2020 года

        № 81.
«О передаче части отдельных полномочий

МО Лебяженское городское поселение

по организации и осуществление муниципального

земельного контроля»
На основании ч.4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию Ломоносовский муниципальный район осуществление следующих вопросов местного значения муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:

-  организацию и осуществление муниципального земельного контроля.
2. Указанные в настоящем решении полномочия осуществлять на основании соглашения, заключенного между Местной администрацией МО Лебяженское городское поселение и администрацией МО Ломоносовский муниципальный район на 4 месяца с 01.09.2020 по 31.12.2020 г.
3. Основанием для прекращения указанных в п.1 настоящего решения полномочий являются решения Советов депутатов МО Лебяженское городское поселение и МО Ломоносовский муниципальный район, либо решение суда.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Решение  подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя Совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение

       Е.В.  Антоновский